| ESTRATTO I

CONSORZIO INTERCOMUNAL_E_

DI SERVIZI PER I’AMBIENTE

- CIRIE’ -

VERBALE di DELIBERAZIONE
Del CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE

N. 12 Data 06/05/2025

OGGETTO: PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2025. APPROVAZIONE.

L’anno duemila venticingue, addi 6 del mese di maggio alle ore 17:30 in Cirié in via telematica ed in
audio/videoconferenza attraverso la piattaforma Gotomesting per determinazione del Presidente, con avvisi

scritti e recapitati a norma di legge, si & riunito il Consiglio di Amministrazione del quale fanno parte i Signori:

Presenti

Sig. BUROCCQO Mario Presidente SI
Sig. BIAVATI Paolo Componente SI
Sig. BUSSONE Giorgio Componente ST
Sig. COLOMBATTO Daniele Componente ST
Sig, ROCCHIETTI Matteo Componente ST

Svolge le funzioni di Segretario il Dr. Matteo BOSSA, il quale provvede alla redazione del presente
verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BUROCCO Mario assume la Presidenza dichiarando
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato.

Acquisiti agli atti, se dovuti, i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 18-8-2000 n° 267
“Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali”.




OGGETTO: PIANG DELLA PERFORMANCE ANNO 2025, APPROVAZIONE.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE:

Visto ’allegato documento relativo alla definizione del Piano degli Obiettivi di Performance ¢ Gestionali
2025 e ritenutolo meritevole di approvazione;

Considerato che il D.Lgs. 150/2009 configura il ciclo della performance come un processo che collega la
programmazione operativa, la definizione degli obiettivi, la misurazione dei risultati e la valutazione della
performance con riferimento all’ambito organizzativo e individuale;

Considerato, inolire, che la misurazione ¢ la valutazione della performance sono volte:

- al miglioramento della qualitd dei servizi offerti dall’ente, nonché alla crescita della motivazione
delle competenze professionali del personale;

- al soddisfacimento dell’interesse e dei bisogni dei destinatari dei servizi e degli interventi;
Richiamata ]a deliberazione del CdA n. 20 del 16 maggio 2018 con cui si & proceduto ad approvare il sistema
di misurazione e valutazione della performance;

Atteso che la realizzazione del piano degli obiettivi in esame, previa valutazione dei risultati conseguiti, dara
Iuogo al riconoscimento della retribuzione di risultato per I’anno 2025

Visto il D. Lgs. n° 165/2001;

Visto il Testo Unico sull’ordinamento delle leggi degli Enti Locali, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.
267,

Visto il C.C.N.L dei dipendenti degli Enti Locali;

Visio lo Statuto Consortile;

Visto il parere reso ai sensi dell’art, 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 ¢ s.m.i.;

Ad unanimita di voti, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA
- di approvare il documento relativo alla definizione del Piano degli obiettivi di performance e gestionali per
1’anno 2025, che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

- di trasmettere la presente deliberazione ai dipendenti e al Nucleo di valutazione;

Successivamente

Ad unanimita di voti, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA
di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134, 4° c. del D. Lgs.
267/2000.

12CA2025



Coordina le attivita necessarls al

Decurtazions totale del

Attuazione dalla Legge ragaiungimento della pinea operativitd teepio | pr
Oblettivo annusle operstive | 042021 piena opertativit dellAutorita dAmbits; & Sagulre iter 15 Comuni | Sead. 81/12/2025 Corretta geatlone o o del Inigat
dellFats - FIANC D'AMBITO soatdinementa & gestions per la regsluginEr ol targe
slesura del Piano d'Amblic lizsato
Coordine le procedure relative alla . .
PR - P vl Coordinamenta delle attivita :
coordianemtna & gesione hqulgazmn:{ i‘]leécﬂntﬂl:.lutl.:;;)nnlmlm a Al attivazions dslla Tarida Decurtaziona tntaég del
Ghlettive anniale opetativo | finazimento Reglonale L1-L3 avara dal LONsaezio, rerige A Seguire iter a0 Ente 15/10/2028 Puntuale e Horganizeaziona puntegglo in caso di non
blennio 2024-2028 dosumentasione neceasaria, el nervisio 1t ? raggiugimento dsl targst
predispona gli atti, elabera i dati e la o Jomunt fissato
rendicontazione conivalti
Coordinemento delle attivith df D“‘;“"?’i?ﬂe t”tﬂ;‘z del
Ghiettive annuale operativa PNRR 20212025 propedeutiche alls realizzazione cegli |  Seguire iter it Bnte Sead 31/12/2025 Corrotta geations B et o] targst
interevnt! oggatto di finanziamento raggivgimento del tangs
fissato
Coordinamento & geatlons dells
convocaeloni per g Organi Congortili ;
& prediaposizione de! relativl Deﬂtuﬂ?m?"e 'Dtﬂ; del
Obiettivo annmale operative |Supporto aghi Organi Coneortilif provvediment! amminlatrativi , verifica) Seguira lter 10 Ents Scad, 81/12/2025 Corretta gestions pun {e‘ga mtna;nt b; m:
dellandamento diele attlvita rispstto & ragg! n;_un ct et targe
guante rpevisto dal contratte di tssalo
seryzio
partecipasione ad invin S " » Dez:u.rlazilcna totanl{s_s dal
Oblettivo annnale operativo [ ATO-R/CM/REGIONE : documentazioni ad Enti Seguirs lter 10 Ente Scad, 31/12/2025 scipacions tavoli tecnici ) - puntaggto in caso di non
sovratsrrltoriali redezione documentaziona raggiuglmento del target
flasato
Coordina le procedura relatlve alla
liquidazicne daf contributi sconammio!
RIPARTI PEIMOTNE E ATO-R favora del Consorzio, redige la Denurt?z.i::e tﬂlacll? det
Oblettiva ansuale operative contribut fari d i i Beguirs lter s Ents Scad. 31,12.2025 Cometta gestlone B o s
SAL FINALI predispene gli atti, elabora i datl e Ia ragglugur;an o ol targe
rendicontazions SAL FINALL ed iseat
esecutivitd
Coordinamento  redazione della Parteclpazions tavall teoniod DE:‘-““TZi'IJﬂe wlﬁcli? del
Ohlettivo annusle opesativo ARERA documentagione necesssaris e Heguire lter 10 Ente Sead, 51/1p/a0gs | Torteeipazions tavall taonicl &) - puntsggla In el Earaat
ottemparars aglf obblighi Arera I P ol targs
lissato
Coordinamento e redazions dalla :
douumentazlone necesssaris, o Parteciparions attivita D’i‘:ﬂa_:‘f’“e “’tﬁi‘; del
Obisttivo anouals operativa PRIVACY-DPD ottemperare agh obblight in materia - | Seguire lter 10 Ente Soad. 81/12/2025 | informativaformativae | Farcsgoln 855 7 ROR
supporte e formazlone personale varfica del procsssi operativi I'B.!ENEI"FZH E;n el targe!
segretaria insa
Coordinamento a redazione in
RIORGANIZZAZIONE sugperts al Direttare-Segretario nella Partecipazions attivit ?‘ectuﬂégl;?: ;:‘:a: d:‘
Oblottive aunuate operative : definizione dej vaferenti per le attivita | Sepudee fter 10 Ente Sead, 81/12/2006 | informativa-formtiva e punteggn non
OPERATIVITA’ GISA - BIA P 3 . i - - . raggiugimonto del target
inserite nel contratto di servizio e verifica def process? aperativl P
afidamento In housa,
Diatas Firma Responsobile di servizio; Firma per nccettaziona;

Critdoltd rlyventrate

Interventl comettivi intraprest

Attuazicne defla Lepge 0412021 plena eperiativita dell’Ente - PIANO D'AMBITQ

@ goslone

L1-L3 blennlo 2024-2025

PNRR 2021.2028

Supporta aglt Organi Gonsortll

ATO-RICM/REGIONE :

ARERA

PRIVACY-DPQ

RICRGANIZZAZ|ONE DPERATIVITA’ CISA - 3IA

Finma per accettazio:

Criticlti
riscontrate

% di taggiungimento del risultate attesn

Tirma per nccettazione:

Dialogos sas




Legge Regionale 4/2021

Gestlsce la procedura per le piena
operativita delle attivitd trasferite
all'Ambito Reglonale - AR Flemonte

Beguirs iter

Ente

Soad, 31,12.2028

Carretta gestione

Decurtazione totale del
punteggie in case di non
raggingimento del targst

fiasato

Ohblettive annuale operative

Coordina Iz attivita svolte dalla Sacieta Sia
#.1.l. con progr i dl incontrl con i

Sociata in house s applicazions

del Contratto di Servizio

funzionari a responsabill degli ufflei
Caontabillta, Segreteria, Comunicazione,
Tariffes, Informatica, Logistica e Magazelno.

Begulre iter

25

Enle

Bead, 31,12.2025

Corretta gestiane

Decurtazlone totale del
punteggio In casa di non
raggiugimento del targst

fissato

Ohlettivo annuale operativo

Plane d'Ambita CAV CISA

Gestisce U'operativita del Pianc d'Ambito
det Consorzio,

Heguire iter

25

Comuni

Bead. 31.12.2028

Clorretia gestions

Decurtazions totale del
purteggio In case di zon
raggiugimento del targst

Ohiettive annuale operative

Gestione contributi linanziar{

Coordina le procedurs relative atla
liquidazione dei contributi economici a
favora del Consarzio, redigs la
docurnentaziong necesdaria, predispons gli
attl, elaborai dati e la rendlcontazione
linanzieria. (COMAIL - FNRR - RIPARTI
PIEMCNTE (stato finalg) ATOr (stata finals)-

L3 RID - CIMON}

Seguire Iter

20

Ente

Bead, 31.12,2025

Corraita gestione

Decurtagione iotale del
punteggic in easa dl non
rappiugimento del targot

flssato

Ohisttiva annnale epsrative

Compostaggio

Qoerdina le attlvité necessarie per la
realizzazione del progetto 8.0.R.RLB.O. e
il monitaraggio dei dati conssguenti,
Istituzione nuovi Impianti di composteggio
eollettive ad Ala di Stura e Groscavallo.

Sepuire iter

20

Comuni

Bead, 31,12,2025

Corretta gastione

Decurtaglone totale del
punteggio In sasa 41 non
rapgiugimento del target

fissato

Ohiettivo annuals cperativo

Supporte agli Organi Consortili

Coordinamento e geatione delle
convecaziani par gli Grgani Consertili e
predisposizione dei proyvedimenti
amministrativi di propria competenza.

Heguire iter

Enta

Scad. 31.12.2025

Corretta gestione

Decurtazione totale dal
puntegglo in caso di non
regglugimento del target

flasatn

Data:

* Criticitd riscontrate

Firma Responsabile di servizio:

Interventl correttiv intrapresi

100

Legge Regionale n. 4i2021: obletiivo In itinere

Bogcieta in house e Cantratte dt Servizlo; obleltive In tinera

Plano d'Ambito GAV CISA; oblettivo in ltinere

‘Bestione contributi finanziark: obisttive in linere

Campostagglo : oblottive hithere

Supporto agli Organi Consortiliz obleltiva in lhere

Firma per aocettazions:

Firma per accettazione:

Firma por accettazione:

Dialogos sas




Tn originale firmato digitalmente
Letto e sottosctitto.

IL PRESIDENTE IT. SEGRETARIC CONSORZIALE

f.to BURQOCCQ Mario f.to BOSSA Matteo

Ciris i, 1 MAG 2025

La presente deliberazione viene affissa
in data odierna all’ Albo Pretorio Comunale
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi (art.124,
commal del T.U.267/2000)

11 Segretario

f.to ANOBILE Anna

Copia Conforme all'originale

1L SEGRETARIO CONSORZIALE

BOSSA Matteo ""”T :
fto digitahne,}p&‘%% Ag
¥ d

f
‘!H &%

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & stata pubblicata, mediante affissione all’albo pretorio del
p
Comune di Ciri8, per quindici giorni consecutivi, dal _
IL SEGRETARIO

f.to ANOBILE Anna

[] La presente deliberazione & divenuta esecutiva a seguito di pubblicazione all’albo pretoric del
Comune di Cirie, per 10 giomi consecutivi (art. 134, comma 3, T.U.267/2000)

DA Lapresente deliberazione & stata dichiarata immediatamente eseguibile.

DIVENUTA ESECUTIVA IL 06 OS5 00,

IL SEGRETARIO CONSORZIALE

f.to BOSSA Matteo




